
UCHWAŁA NR X/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Zakładu Usług 
Komunalnych w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się:

1) DELL NOTEBOOK INSPIRON 5748 - SERVICE TAG 69MV332 nr seryjny 
13643291486 o wartości 3.456,30 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 
sześć 30/100)

2) MS Office 2013 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm PL (PKC) o wartości 
971,70 zł (słownie złotych: dziewięćset siedemdziesiąt jeden 70/100).

2. Przekazanie składników majątkowych określonych w ust. 1 zostanie potwierdzone 
pisemnym protokołem przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5000A3BA-7A4C-49C1-A139-8D5DA92BD26A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowo zakupiony DELL NOTEBOOK INSPIRON 5748 zostanie przekazany do Zakładu
Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim w związku ze zwiększeniem zatrudnienia (w
maju br. został zatrudniony z-ca dyrektora).

Id: 5000A3BA-7A4C-49C1-A139-8D5DA92BD26A. Podpisany Strona 1




